

ÅRSREDOVISNING

för

Byggingenjörbyrå Norden AB

Org.nr. 556705-9968

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Karlsson, Styrelseledamot
2023-04-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget registrerades år 2006 och bedriver sedan dess konsultation inom byggbranschen och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Västerås, Stockholm och Eskilstuna.

Företagets säte är Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Byggingenjörbyrå Norden har under 2022 etablerat och öppnat ytterligare två kontor, Örebro och i Uppsala.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	21 062	16 012	12 722	12 229
Resultat efter finansiella poster	2 009	1 376	2 040	1 790
Soliditet (%)	62,69	67,82	70	68

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år på grund av ökad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	3 630 568	1 335 137	5 068 705
Utdelning			-1 200 000	0	-1 200 000
Balanseras i ny räkning			1 335 137	-1 335 137	0
Årets resultat				1 521 695	1 521 695
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	3 765 705	1 521 695	5 390 400

Byggingenjörbyrå Norden AB

Org.nr. 556705-9968

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 765 705
Årets resultat	<u>1 521 695</u>
	5 287 400

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 287 400</u>
	5 287 400

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		21 062 393	16 012 003
Övriga rörelseintäkter		152 817	179 731
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>21 215 210</u>	<u>16 191 734</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-128 570	-57 570
Övriga externa kostnader		-4 758 247	-3 868 292
Personalkostnader	2	-14 007 938	-10 603 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-234 345</u>	<u>-284 758</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-19 129 100</u>	<u>-14 813 963</u>
Rörelseresultat		2 086 110	1 377 771
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-77 925	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 269	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-6 570</u>	<u>-1 567</u>
Summa finansiella poster		<u>-77 226</u>	<u>-1 567</u>
Resultat efter finansiella poster		2 008 884	1 376 204
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	465 000
Förändring av överavskrivningar		<u>84 604</u>	<u>-135 173</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-35 396</u>	<u>329 827</u>
Resultat före skatt		1 973 488	1 706 031
Skatter			
Skatt på årets resultat		-451 793	-370 894
Årets resultat		<u>1 521 695</u>	<u>1 335 137</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	390 128	583 375
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	89 836	130 934
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>479 964</u>	<u>714 309</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	750 000	750 000
Andra långfristiga fordringar	6	69 500	69 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>819 500</u>	<u>819 500</u>
Summa anläggningstillgångar		1 299 464	1 533 809
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 309 450	1 226 633
Övriga fordringar		1 099	18 793
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	37 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		427 054	297 494
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 737 603</u>	<u>1 580 020</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	3 000 000
Summa kortfristiga placeringar		<u>0</u>	<u>3 000 000</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 599 657	3 203 080
Summa kassa och bank		<u>7 599 657</u>	<u>3 203 080</u>
Summa omsättningstillgångar		9 337 260	7 783 100
SUMMA TILLGÅNGAR		10 636 724	9 316 909

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
Summa bundet eget kapital		<u>103 000</u>	<u>103 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 765 705	3 630 568
Årets resultat		1 521 695	1 335 137
Summa fritt eget kapital		<u>5 287 400</u>	<u>4 965 705</u>
Summa eget kapital		5 390 400	5 068 705
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 480 000	1 360 000
Akkumulerade överavskrivningar		130 569	215 173
Summa obeskattade reserver		<u>1 610 569</u>	<u>1 575 173</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		36 900	14 400
Leverantörsskulder		1 435 334	841 784
Skatteskulder		186 627	106 427
Övriga skulder		1 174 179	1 018 524
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		802 715	691 896
Summa kortfristiga skulder		<u>3 635 755</u>	<u>2 673 031</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 636 724	9 316 909

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	22,00	17,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 524 906	1 286 103
	Inköp	0	444 819
	Försäljningar/utrangeringar	0	-206 016
	Utgående anskaffningsvärden	1 524 906	1 524 906
	Ingående avskrivningar	-941 531	-903 887
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	206 016
	Årets avskrivningar	-193 247	-243 660
	Utgående avskrivningar	-1 134 778	-941 531
	Redovisat värde	390 128	583 375

Byggingenjörbyrå Norden AB

Org.nr. 556705-9968

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>205 488</u>	<u>205 488</u>
	Utgående anskaffningsvärden	205 488	205 488
	Ingående avskrivningar	-74 554	-33 456
	Årets avskrivningar	<u>-41 098</u>	<u>-41 098</u>
	Utgående avskrivningar	-115 652	-74 554
	Redovisat värde	89 836	130 934
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12- 31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>750 000</u>	<u>750 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
	Redovisat värde	750 000	750 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>69 500</u>	<u>69 500</u>
	Utgående anskaffningsvärden	69 500	69 500
	Redovisat värde	69 500	69 500

VÄSTERÅS

Fredrik Karlsson
Fredrik Karlsson

Johan Grufman
Johan Grufman

Markus Olsson
Markus Olsson

Styrelseledamot, VD
2023-04-21

Styrelseordförande
2023-04-21

Styrelseledamot
2023-04-21

Jan Hultelid
Jan Hultelid
Godkänd revisor


